

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA

dle ustanovení § 48, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

ze zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem
“Revitalizace ZŠ ZÁRUBOVA v Praze 12 – oprava a zateplení střech“
(dále jen „**veřejná zakázka**“ nebo „**VZ**“)

Zadavatel: městská část Praha 12
Sídlo: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany
IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151
Zastoupen: Milanem Marušíkem, starostou

V zadávacím řízení zastoupen: J&T advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 1 – Staré město,
IČ 04996305

Kontaktní osoba: Mgr. Jan Salmon, advokát ev. č. 16428, společník
Tel: + 420 774 720 720
e-mail: office@jtak.cz

Zadavatel nadepsané veřejné zakázky tímto v souladu s ustanovením § 48 odst. 2, písm. a), ZZVZ rozhodl o VYLOUČENÍ účastníka zadávacího řízení:

PRO URBAN s.r.o.
IČ: 28409434
sídlem Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří

O d ů v o d n ě n í:

Zadavatel shledal, že účastník PRO URBAN s.r.o., neprokázal splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace.

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvedl následující požadavky na prokázání splnění kvalifikace:

- Čl. VIII, odst. 3: Účastník prokáže svou profesní způsobilost dle ustanovení § 77 ZZVZ, zadavatel požaduje, aby účastník předložil doklady dle ustanovení § 77, odst. 1, a odst. 2, ZZVZ, kdy zadavatel požaduje předložení: Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – živnostenské oprávnění k Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, Osvědčení o autorizaci zaměstnance či osoby, která se na plnění veřejné zakázky bude přímo podílet, podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, pro obory Pozemní stavby a Technologická zařízení staveb.

- Čl. VIII, odst. 6: Účastník prokáže svou technickou kvalifikaci předložením: Seznamu stavebních prací poskytnutých v uplynulých 5 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací, kdy zadavatel požaduje, aby účastník realizoval a dokončil alespoň tři (3) stavby, každá o celkové hodnotě vyšší než 12.000.000,-Kč bez DPH, účastník ke každé referenční zakázce uvede identifikaci objednatele, popis předmětu plnění, finanční rozsah plnění, dobu a místo provádění prací a kontaktní osobu objednatele včetně kontaktních údajů pro ověření účastníkem uvedených skutečností. Seznamu techniků a pracovníků, kteří se budou přímo podílet na provádění stavby včetně uvedení jejich vztahu k dodavateli, profesního životopisu a dokladu o dosaženém vzdělání a kvalifikaci, a to v rozsahu: a. Hlavní stavbyvedoucí – vysokoškolské vzdělání stavebního směru, praxe na pozici hlavního stavbyvedoucího minimálně 5 let, účast na pozici hlavního stavbyvedoucího při realizaci minimálně 3 stavebních prací v rozsahu nejméně 10.000.000,-Kč bez DPH za každou z těchto staveb. b. Zástupce stavbyvedoucího – středoškolské vzdělání stavebního směru s maturitou, praxe na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího minimálně 3 roky, účast na pozici hlavního stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího při realizaci minimálně 3 stavebních prací v rozsahu nejméně 10.000.000,-Kč bez DPH za každou z těchto staveb. c. Odborník na BOZP – osvědčení nebo certifikát o odborné způsobilosti k prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, případně k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, praxe v oboru minimálně 5 let, účast na 2 stavebních pracích v rozsahu nejméně 10.000.000,-Kč bez DPH za každou z těchto staveb. d. Autorizovaný technik či inženýr – zadavatel požaduje přímou účast osob s osvědčením o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, pro obory Pozemní stavby a Technologická zařízení staveb. Čestného prohlášení o průměrném ročním počtu zaměstnanců za poslední 3 roky – zadavatel požaduje průměrný počet alespoň 15 zaměstnanců v každém z posledních 3 let.
- Čl. VIII, odst. 7: Účastník může v nabídce nahradit předložené požadované doklady čestným prohlášením.
- Čl. VIII, odst. 9: Neprokáže-li účastník splnění kvalifikace v plném rozsahu požadovaném v této výzvě, bude vyloučen z tohoto výběrového řízení.

Účastník PRO URBAN s.r.o. nepředložil Osvědčení o autorizaci zaměstnance či osoby, která se na plnění veřejné zakázky bude přímo podílet, podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, pro obor Technologická zařízení staveb., tedy neprokázal splnění profesní způsobilosti.

Účastník PRO URBAN s.r.o. nepředložil k prokázání splnění technické kvalifikace osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací. Účastník nepředložil Osvědčení o autorizaci zaměstnance či osoby, která se na plnění veřejné zakázky bude přímo podílet, podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, pro obor Technologická zařízení staveb. Účastník nepředložil seznam techniků a pracovníků, kteří se budou přímo podílet na provádění stavby v požadovaném rozsahu, včetně uvedení jejich vztahů k dodavateli, profesního životopisu a dokladu o dosaženém vzdělání a kvalifikaci. Účastník nepředložil čestné prohlášení o průměrném ročním počtu zaměstnanců, ze kterého by bylo zřejmé, že za poslední 3 roky činil průměrný počet zaměstnanců účastníka alespoň 15 zaměstnanců v každém z posledních 3 let. Účastník PRO URBAN s.r.o. tedy neprokázal splnění technické kvalifikace.

Z uvedeného vyplývá, že účastník PRO URBAN s.r.o. nedoložil doklady k prokázání splnění zadávacích podmínek, resp. jím předložené doklady zadávací podmínky nesplňují. Zadavatel tedy v souladu s ustanovením § 48, odst. 2, písm. a) ZZVZ, rozhodl o jeho vyloučení.

Poučení:

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky dle ustanovení § 242, odst. 2 ZZVZ. Námitky proti rozhodnutí o vyloučení účastníka musí být doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne jeho uveřejnění na profilu zadavatele, kdy se rozhodnutí považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení.

V Praze dne 27.3.2018




Milan Marušík, starosta
Městská část Praha 12

Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem **106385764-187230-180329161802**, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z **3** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: **bez zjišťovacího prvku**

Overující osoba: **JAN SALMON**

Vystavil: **Advokátní kancelář Mgr. JAN SALMON**

Advokátní kancelář Mgr. JAN SALMON, dne 29.03.2018



106385764-187230-180329161802

Poznámka:

Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.